
B   U   X   E   T

na Op{tina

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na
RM br.5/2002 god.) i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata
samouprava (Slu`ben vesnik na RM br.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 i 192/15).), Sovetot na 
op{tinata SOPI[TE na 14 ta  sednica, odr`ana na 28-12-2018 godina, donese :

2019OP{TINA SOPI{TE za

100.269.000

26.480.000

2.020.000

18.998.000

38.476.000

12.833.000

1.462.000

120.799.000

120.199.000

600.000

-24.582.000

-4.052.000

0

0

0

4.052.000

4.052.000

1. Op{t del

I. Vkupni prihodi

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 1

Buxetot na Op{tinata OP{TINA SOPI{TE za 2019 godina, se sostoi od :

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

191.580.000 124.851.00001.462.00038.476.0001.069.00083.844.000

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti Vkupni prihodi

71  DANO^NI PRIHODI 26.480.000 0 0 0 022.360.000 26.480.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 0920.000 0 0 0840.000 920.000

713 Danoci na imot 012.600.000 0 0 011.100.000 12.600.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 012.960.000 0 0 010.420.000 12.960.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 951.000 1.069.000 0 0 02.079.000 2.020.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 0841.000 0 0 01.000.000 841.000

723 Taksi i nadomestoci 00 1.069.000 0 0928.000 1.069.000

724 Drugi vladini uslugi 010.000 0 0 051.000 10.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 0100.000 0 0 0100.000 100.000

73  KAPITALNI PRIHODI 18.998.000 0 0 0 020.588.000 18.998.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 018.998.000 0 0 020.588.000 18.998.000

74  TRANSFERI I DONACII 37.415.000 0 38.476.000 1.462.000 0146.553.000 77.353.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 037.415.000 0 38.476.000 0131.199.000 75.891.000

743 Kapitalni donacii 00 0 0 1.462.00015.354.000 1.462.000

744 Tekovni donacii 00 0 0 00 0

1



BILANS NA RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

124.851.00038.476.000 01.462.00083.844.000191.560.000 1.069.000

14.393.00040 PLATI I NADOMESTOCI 45.434.000 0 33.784.000 0 0 48.177.000

401 Osnovni plati 32.267.000 9.509.000 0 24.626.000 0 0 34.135.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.887.000 3.404.000 0 9.158.000 0 0 12.562.000

404 Nadomestoci 1.280.000 1.480.000 0 0 0 0 1.480.000

600.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600.000 0 0 0 0 600.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

21.268.00042 STOKI I USLUGI 24.942.000 1.039.000 4.657.000 320.000 0 27.284.000

420 Patni i dnevni rashodi 37.000 105.000 0 0 0 0 105.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.255.000 6.999.000 0 2.156.000 0 0 9.155.000

423 Materijali i siten inventar 2.799.000 1.371.000 920.000 340.000 320.000 0 2.951.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.451.000 5.659.000 20.000 726.000 0 0 6.405.000

425 Dogovorni uslugi 3.825.000 2.615.000 49.000 1.240.000 0 0 3.904.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.375.000 1.219.000 50.000 195.000 0 0 1.464.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.200.000 3.300.000 0 0 0 0 3.300.000

100.00045 KAMATNI PLA]AWA 55.000 0 0 0 0 100.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 55.000 100.000 0 0 0 0 100.000

40.649.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 25.789.000 0 0 0 0 40.649.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 776.000 330.000 0 0 0 0 330.000

463 Transferi do nevladini organizacii 371.000 30.000 0 0 0 0 30.000

464 Razni transferi 392.000 595.000 0 0 0 0 595.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 24.250.000 39.694.000 0 0 0 0 39.694.000

150.00047 SOCIJALNI BENEFICII 150.000 0 0 0 0 150.000

471 Socijalni nadomestoci 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

2.632.00048 KAPITALNI RASHODI 94.590.000 30.000 35.000 1.142.000 0 3.839.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 691.000 0 30.000 0 530.000 0 560.000

482 Drugi grade`ni objekti 93.170.000 2.612.000 0 0 0 0 2.612.000

483 Kupuvawe na mebel 714.000 0 0 35.000 612.000 0 647.000

1



485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 15.000 20.000 0 0 0 0 20.000

4.052.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0 0 0 4.052.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 4.052.000 0 0 0 0 4.052.000

2



BILANS NA KAPITALNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

3.839.00035.000 01.142.0002.632.00094.590.000 30.000

2.632.00048 KAPITALNI RASHODI 94.590.000 30.000 35.000 1.142.000 0 3.839.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0691.000 30.000 0 530.000 0 560.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.612.00093.170.000 0 0 0 0 2.612.000

483 Kupuvawe na mebel 0714.000 0 35.000 612.000 0 647.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.00015.000 0 0 0 0 20.000

1



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

121.012.00038.441.000 0320.00081.212.00096.970.000 1.039.000

14.393.00040 PLATI I NADOMESTOCI 45.434.000 0 33.784.000 0 0 48.177.000

401 Osnovni plati 32.267.000 9.509.000 0 24.626.000 0 0 34.135.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.887.000 3.404.000 0 9.158.000 0 0 12.562.000

404 Nadomestoci 1.280.000 1.480.000 0 0 0 0 1.480.000

600.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600.000 0 0 0 0 600.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

21.268.00042 STOKI I USLUGI 24.942.000 1.039.000 4.657.000 320.000 0 27.284.000

420 Patni i dnevni rashodi 37.000 105.000 0 0 0 0 105.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.255.000 6.999.000 0 2.156.000 0 0 9.155.000

423 Materijali i siten inventar 2.799.000 1.371.000 920.000 340.000 320.000 0 2.951.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.451.000 5.659.000 20.000 726.000 0 0 6.405.000

425 Dogovorni uslugi 3.825.000 2.615.000 49.000 1.240.000 0 0 3.904.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.375.000 1.219.000 50.000 195.000 0 0 1.464.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.200.000 3.300.000 0 0 0 0 3.300.000

100.00045 KAMATNI PLA]AWA 55.000 0 0 0 0 100.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 55.000 100.000 0 0 0 0 100.000

40.649.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 25.789.000 0 0 0 0 40.649.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 776.000 330.000 0 0 0 0 330.000

463 Transferi do nevladini organizacii 371.000 30.000 0 0 0 0 30.000

464 Razni transferi 392.000 595.000 0 0 0 0 595.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 24.250.000 39.694.000 0 0 0 0 39.694.000

150.00047 SOCIJALNI BENEFICII 150.000 0 0 0 0 150.000

471 Socijalni nadomestoci 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

4.052.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0 0 0 4.052.000

1



493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 4.052.000 0 0 0 0 4.052.000

2



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

124.851.00083.844.000 1.069.000 38.476.000 1.462.000 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 51.490.000 0 0 0 0 51.490.000

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 51.490.000 0 0 0 0 51.490.000

702 ODBRANA 150.000 0 0 0 0 150.000

CIVILNA ODBRANA7022 150.000 0 0 0 0 150.000

704 EKONOMSKI RABOTI 5.526.000 0 0 0 0 5.526.000

TRANSPORT7045 5.526.000 0 0 0 0 5.526.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 1.415.000 0 0 0 0 1.415.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 415.000 0 0 0 0 415.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 0 0 0 0 0 0

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 25.057.000 0 0 0 0 25.057.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

VODOSNABDUVAWE7063 18.457.000 0 0 0 0 18.457.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 4.700.000 0 0 0 0 4.700.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 100.000 0 0 0 0 100.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 30.000 0 0 0 0 30.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 0 0 0 0 0 0

USLUGI ZA KULTURA7082 30.000 0 0 0 0 30.000

709 OBRAZOVANIE 176.000 1.069.000 38.476.000 0 0 39.721.000

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 176.000 1.069.000 38.476.000 0 0 39.721.000

710 SOCIJALNA ZA[TITA 0 0 0 1.462.000 0 1.462.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 0 0 0 1.462.000 0 1.462.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

124.851.000083.844.000 1.069.000 38.476.000 1.462.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

51.490.000 0 0 0 0 51.490.000

SOVET NA OP{TINAA00 1.977.000 0 0 0 0 1.977.000
IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 0 0 0 0 0 0
PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NEPLATENI OBVRSKIA30 22.999.000 0 0 0 0 22.999.000
GRADONA^ALNIKD00 2.142.000 0 0 0 0 2.142.000
MESNA SAMOUPRAVAD10 34.000 0 0 0 0 34.000
OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 24.118.000 0 0 0 0 24.118.000
KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 220.000 0 0 0 0 220.000

7022 CIVILNA ODBRANA 150.000 0 0 0 0 150.000
ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 150.000 0 0 0 0 150.000

7045 TRANSPORT 5.526.000 0 0 0 0 5.526.000
JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICIJ50 330.000 0 0 0 0 330.000
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 4.096.000 0 0 0 0 4.096.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 0 0 0 0 0 0

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JAVNA ^ISTOTAJ40 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 415.000 0 0 0 0 415.000
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 415.000 0 0 0 0 415.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 0 0 0 0 0 0

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 0 0 0 0 0 0
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 0 0 0 0 0 0

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 50.000 0 0 0 0 50.000
ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 0 0 0 0 0 0

7063 VODOSNABDUVAWE 18.457.000 0 0 0 0 18.457.000
SNABDUVAWE SO VODAJ10 307.000 0 0 0 0 307.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 18.150.000 0 0 0 0 18.150.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 4.700.000 0 0 0 0 4.700.000
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 4.100.000 0 0 0 0 4.100.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

124.851.000083.844.000 1.069.000 38.476.000 1.462.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 600.000 0 0 0 0 600.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 100.000 0 0 0 0 100.000
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 100.000 0 0 0 0 100.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 0 0 0 0 0 0
SPORT I REKREACIJAL00 0 0 0 0 0 0
SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 0 0 0 0 0 0

7082 USLUGI ZA KULTURA 30.000 0 0 0 0 30.000
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 30.000 0 0 0 0 30.000
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 0 0 0 0 0 0

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 176.000 1.069.000 38.476.000 0 0 39.721.000
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 36.000 1.069.000 38.476.000 0 0 39.581.000
DETSKI GRADINKIV10 140.000 0 0 0 0 140.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 0 0 0 1.462.000 0 1.462.000
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 0 0 1.462.000 0 1.462.000

2



Приходите се искажани по основни намени во билансот  на приходи и расходи на Буџетот на Општината  за 2019 година  се распределени  по 
поблиски намени  во посебниот дел  

^len  3



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 1.725.000 1.977.000 0 0 0 1.977.000

A00 SOVET NA OP{TINA 1.725.000 1.977.000 0 0 0 0 1.977.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.390.00040 1.615.000 0 0 0 0 1.615.000
401 Osnovni plati 140.000 165.000 0 0 0 0 165.000

404 Nadomestoci 1.250.000 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.00041 200.000 0 0 0 0 200.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

STOKI I USLUGI 135.00042 162.000 0 0 0 0 162.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 30.000 0 0 0 0 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 85.000 92.000 0 0 0 0 92.000
426 Drugi tekovni rashodi 50.000 40.000 0 0 0 0 40.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 1.725.000 1.977.000 0 0 0 0 1.977.000

40 01.390.000 1.615.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.615.000
401 140.000 165.000 0 0 0 0Osnovni plati 165.000
404 1.250.000 1.450.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.450.000

41 0200.000 200.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000
412 200.000 200.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000

42 0135.000 162.000 0 0 0STOKI I USLUGI 162.000
420 0 30.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 30.000
421 85.000 92.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 92.000
426 50.000 40.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 40.000

1

СОПИШТЕ



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 51.000 0 0 0 0 0

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 51.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 51.00046 0 0 0 0 0 0
463 Transferi do nevladini organizacii 51.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 51.000 0 0 0 0 0 0

46 051.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
463 51.000 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0

2

СОПИШТЕ



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0A3 PODMIRUVAWE  NA DOSPEANI , A NEPLATENI OBVRSKI 0 22.999.000 0 0 0 22.999.000

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NEPLATENI OBVRSKI 0 22.999.000 0 0 0 0 22.999.000

STOKI I USLUGI 042 803.000 0 0 0 0 803.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 176.000 0 0 0 0 176.000

423 Materijali i siten inventar 0 33.000 0 0 0 0 33.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 360.000 0 0 0 0 360.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 234.000 0 0 0 0 234.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 21.694.000 0 0 0 0 21.694.000
465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 21.694.000 0 0 0 0 21.694.000

KAPITALNI RASHODI 048 502.000 0 0 0 0 502.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 502.000 0 0 0 0 502.000

PRIHODI :

RASHODI :

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NEPLATENI OBVRSKI 0 22.999.000 0 0 0 0 22.999.000

42 00 803.000 0 0 0STOKI I USLUGI 803.000
421 0 176.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 176.000
423 0 33.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 33.000
424 0 360.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 360.000
426 0 234.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 234.000

46 00 21.694.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 21.694.000
465 0 21.694.000 0 0 0 0Isplata po izvr{ni ispravi 21.694.000

48 00 502.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 502.000
482 0 502.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 502.000

3

СОПИШТЕ



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0D0 GRADONA^ALNIK 1.880.000 2.092.000 0 0 0 2.092.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.880.000 2.092.000 0 0 0 0 2.092.000

PLATI I NADOMESTOCI 946.00040 1.062.000 0 0 0 0 1.062.000
401 Osnovni plati 698.000 780.000 0 0 0 0 780.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 248.000 282.000 0 0 0 0 282.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.00041 400.000 0 0 0 0 400.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

STOKI I USLUGI 192.00042 190.000 0 0 0 0 190.000
420 Patni i dnevni rashodi 12.000 60.000 0 0 0 0 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 180.000 130.000 0 0 0 0 130.000

SUBVENCII I TRANSFERI 342.00046 440.000 0 0 0 0 440.000
464 Razni transferi 342.000 440.000 0 0 0 0 440.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 1.880.000 2.092.000 0 0 0 0 2.092.000

40 0946.000 1.062.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.062.000
401 698.000 780.000 0 0 0 0Osnovni plati 780.000
402 248.000 282.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 282.000

41 0400.000 400.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000
413 400.000 400.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 400.000

42 0192.000 190.000 0 0 0STOKI I USLUGI 190.000
420 12.000 60.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 60.000
426 180.000 130.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 130.000

46 0342.000 440.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 440.000
464 342.000 440.000 0 0 0 0Razni transferi 440.000

4

СОПИШТЕ



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 72.000 34.000 0 0 0 34.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 72.000 34.000 0 0 0 0 34.000

PLATI I NADOMESTOCI 36.00040 34.000 0 0 0 0 34.000
401 Osnovni plati 6.000 4.000 0 0 0 0 4.000

404 Nadomestoci 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

STOKI I USLUGI 36.00042 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 36.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 72.000 34.000 0 0 0 0 34.000

40 036.000 34.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 34.000
401 6.000 4.000 0 0 0 0Osnovni plati 4.000
404 30.000 30.000 0 0 0 0Nadomestoci 30.000

42 036.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
425 36.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

5

СОПИШТЕ



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 18.471.000 24.128.000 0 0 0 24.128.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 18.471.000 24.128.000 0 0 0 0 24.128.000

PLATI I NADOMESTOCI 10.889.00040 11.682.000 0 0 0 0 11.682.000
401 Osnovni plati 7.970.000 8.560.000 0 0 0 0 8.560.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.919.000 3.122.000 0 0 0 0 3.122.000

STOKI I USLUGI 7.277.00042 8.089.000 0 0 0 0 8.089.000
420 Patni i dnevni rashodi 25.000 15.000 0 0 0 0 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.148.000 2.181.000 0 0 0 0 2.181.000

423 Materijali i siten inventar 580.000 714.000 0 0 0 0 714.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 294.000 409.000 0 0 0 0 409.000
425 Dogovorni uslugi 275.000 755.000 0 0 0 0 755.000

426 Drugi tekovni rashodi 755.000 715.000 0 0 0 0 715.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.200.000 3.300.000 0 0 0 0 3.300.000

KAMATNI PLA]AWA 55.00045 100.000 0 0 0 0 100.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 55.000 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 50.00046 55.000 0 0 0 0 55.000
464 Razni transferi 0 55.000 0 0 0 0 55.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 50.000 0 0 0 0 0 0

SOCIJALNI BENEFICII 150.00047 150.000 0 0 0 0 150.000
471 Socijalni nadomestoci 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

KAPITALNI RASHODI 50.00048 0 0 0 0 0 0
483 Kupuvawe na mebel 50.000 0 0 0 0 0 0

OTPLATA NA GLAVNICA 049 4.052.000 0 0 0 0 4.052.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 4.052.000 0 0 0 0 4.052.000

PRIHODI :

RASHODI :

6

СОПИШТЕ



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 18.471.000 24.128.000 0 0 0 0 24.128.000
40 010.889.000 11.682.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 11.682.000

401 7.970.000 8.560.000 0 0 0 0Osnovni plati 8.560.000
402 2.919.000 3.122.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.122.000

42 07.277.000 8.089.000 0 0 0STOKI I USLUGI 8.089.000
420 25.000 15.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 15.000
421 2.148.000 2.181.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.181.000
423 580.000 714.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 714.000
424 294.000 409.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 409.000
425 275.000 755.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 755.000
426 755.000 715.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 715.000
427 3.200.000 3.300.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 3.300.000

45 055.000 100.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 100.000
452 55.000 100.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000

46 050.000 55.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 55.000
464 0 55.000 0 0 0 0Razni transferi 55.000
465 50.000 0 0 0 0 0Isplata po izvr{ni ispravi 0

47 0150.000 150.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 150.000
471 150.000 150.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 150.000

48 050.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
483 50.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0

49 00 4.052.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 4.052.000
493 0 4.052.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 4.052.000
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СОПИШТЕ



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 65.000 260.000 0 0 0 260.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 65.000 260.000 0 0 0 0 260.000

KAPITALNI RASHODI 65.00048 260.000 0 0 0 0 260.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 40.000 0 0 0 0 40.000

482 Drugi grade`ni objekti 50.000 200.000 0 0 0 0 200.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 15.000 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 65.000 260.000 0 0 0 0 260.000

48 065.000 260.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 260.000
480 0 40.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 40.000
482 50.000 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000
485 15.000 20.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000

8

СОПИШТЕ



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.750.000 1.750.000 0 0 0 1.750.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.750.000 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000

STOKI I USLUGI 1.750.00042 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000
425 Dogovorni uslugi 1.750.000 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.750.000 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000

42 01.750.000 1.750.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.750.000
425 1.750.000 1.750.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.750.000

9
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 400.000 50.000 0 0 0 50.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 400.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 350.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
425 Dogovorni uslugi 260.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 90.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 50.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 50.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 400.000 50.000 0 0 0 0 50.000

42 0350.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
425 260.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 90.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

46 050.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 50.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 36.000 0 0 0 0 0

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 36.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 36.00042 0 0 0 0 0 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 36.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 36.000 0 0 0 0 0 0

42 036.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
424 36.000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0J1 SNABDUVAWE SO VODA 100.000 307.000 0 0 0 307.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 100.000 307.000 0 0 0 0 307.000

STOKI I USLUGI 100.00042 307.000 0 0 0 0 307.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 277.000 0 0 0 0 277.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

J10 SNABDUVAWE SO VODA 100.000 307.000 0 0 0 0 307.000
42 0100.000 307.000 0 0 0STOKI I USLUGI 307.000

424 70.000 277.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 277.000
425 30.000 30.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 30.000
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СОПИШТЕ



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 70.000 415.000 0 0 0 415.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 70.000 415.000 0 0 0 0 415.000

STOKI I USLUGI 70.00042 415.000 0 0 0 0 415.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 415.000 0 0 0 0 415.000

PRIHODI :

RASHODI :

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 70.000 415.000 0 0 0 0 415.000

42 070.000 415.000 0 0 0STOKI I USLUGI 415.000
424 70.000 415.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 415.000

13

СОПИШТЕ



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 4.300.000 4.100.000 0 0 0 4.100.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.300.000 4.100.000 0 0 0 0 4.100.000

STOKI I USLUGI 4.300.00042 4.100.000 0 0 0 0 4.100.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.200.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.300.000 4.100.000 0 0 0 0 4.100.000
42 04.300.000 4.100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.100.000

421 4.200.000 3.500.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.500.000
424 100.000 600.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 450.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 450.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 450.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 450.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 450.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 0450.000 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000
421 450.000 1.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0J5 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 776.000 330.000 0 0 0 330.000

J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 776.000 330.000 0 0 0 0 330.000

SUBVENCII I TRANSFERI 776.00046 330.000 0 0 0 0 330.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 776.000 330.000 0 0 0 0 330.000

PRIHODI :

RASHODI :

J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 776.000 330.000 0 0 0 0 330.000

46 0776.000 330.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 330.000
461 776.000 330.000 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 330.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.825.000 4.096.000 0 0 0 4.096.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.825.000 4.096.000 0 0 0 0 4.096.000

STOKI I USLUGI 2.825.00042 4.096.000 0 0 0 0 4.096.000
423 Materijali i siten inventar 625.000 588.000 0 0 0 0 588.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.200.000 3.508.000 0 0 0 0 3.508.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.825.000 4.096.000 0 0 0 0 4.096.000
42 02.825.000 4.096.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.096.000

423 625.000 588.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 588.000
424 2.200.000 3.508.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.508.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 35.000 0 0 0 0 0

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 35.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 35.00042 0 0 0 0 0 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 35.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 35.000 0 0 0 0 0 0

42 035.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
424 35.000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 100.000 0 0 0 100.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 042 100.000 0 0 0 0 100.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 50.000 0 0 0 0 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 100.000 0 0 0 0 100.000
42 00 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000

421 0 50.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000
424 0 50.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 200.000 600.000 0 0 0 600.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 200.000 600.000 0 0 0 0 600.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 600.000 0 0 0 0 600.000
482 Drugi grade`ni objekti 200.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 200.000 600.000 0 0 0 0 600.000

48 0200.000 600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 600.000
482 200.000 600.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 600.000

20

СОПИШТЕ



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 5.850.000 1.100.000 0 0 0 1.100.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 5.850.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

KAPITALNI RASHODI 5.850.00048 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
482 Drugi grade`ni objekti 5.850.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 5.850.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

48 05.850.000 1.100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.100.000
482 5.850.000 1.100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 0 0 0 0 0

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 0 0 0 0 0 0

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

22

СОПИШТЕ



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 99.300.000 18.150.000 0 0 0 18.150.000

99.300.000 18.150.000 0 0 0 0 18.150.000
PRIHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 

SUBVENCII I TRANSFERI 24.200.00046 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000
465 Isplata po izvr{ni ispravi 24.200.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000

KAPITALNI RASHODI 75.100.00048 150.000 0 0 0 0 150.000
482 Drugi grade`ni objekti 75.100.000 150.000 0 0 0 0 150.000

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 99.300.000 18.150.000 0 0 0 0 18.150.000

46 024.200.000 18.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 18.000.000
465 24.200.000 18.000.000 0 0 0 0Isplata po izvr{ni ispravi 18.000.000

48 075.100.000 150.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 150.000
482 75.100.000 150.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 100.000 0 0 0 0 0

ODI 100.000 0 0 0 0 0 0
PRIHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI V 

KAPITALNI RASHODI 100.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 100.000 0 0 0 0 0 0

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 100.000 0 0 0 0 0 0
48 0100.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 100.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 45.000 30.000 0 0 0 30.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 45.000 30.000 0 0 0 0 30.000

STOKI I USLUGI 25.00042 0 0 0 0 0 0
423 Materijali i siten inventar 25.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 20.00046 30.000 0 0 0 0 30.000
463 Transferi do nevladini organizacii 20.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 45.000 30.000 0 0 0 0 30.000

42 025.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
423 25.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0

46 020.000 30.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 30.000
463 20.000 30.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0KA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 162.000 0 0 0 0 0

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 162.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 162.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 162.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 162.000 0 0 0 0 0 0

48 0162.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 162.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 325.000 0 0 0 0 0

L00 SPORT I REKREACIJA 325.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 25.00042 0 0 0 0 0 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 25.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 300.00046 0 0 0 0 0 0
463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 325.000 0 0 0 0 0 0

42 025.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
421 25.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0

46 0300.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
463 300.000 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 2.795.000 0 0 0 0 0

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 2.795.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 2.795.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 2.795.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 2.795.000 0 0 0 0 0 0

48 02.795.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 2.795.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

1.069.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 39.407.000 36.000 38.476.000 0 0 39.581.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 39.407.000 36.000 1.069.000 38.476.000 0 0 39.581.000

PLATI I NADOMESTOCI 32.173.00040 0 0 33.784.000 0 0 33.784.000
401 Osnovni plati 23.453.000 0 0 24.626.000 0 0 24.626.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.720.000 0 0 9.158.000 0 0 9.158.000

STOKI I USLUGI 6.964.00042 36.000 1039000 4.657.000 0 0 5.732.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.347.000 0 0 2.156.000 0 0 2.156.000

423 Materijali i siten inventar 1.277.000 36.000 920.000 340.000 0 0 1.296.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.646.000 0 20.000 726.000 0 0 746.000

425 Dogovorni uslugi 1.394.000 0 49.000 1.240.000 0 0 1.289.000
426 Drugi tekovni rashodi 300.000 0 50.000 195.000 0 0 245.000

KAPITALNI RASHODI 270.00048 0 30000 35.000 0 0 65.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 141.000 0 30.000 0 0 0 30.000

483 Kupuvawe na mebel 129.000 0 0 35.000 0 0 35.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 39.407.000 36.000 1.069.000 38.476.000 0 0 39.581.000

40 032.173.000 0 33.784.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 33.784.000
401 23.453.000 0 0 24.626.000 0 0Osnovni plati 24.626.000
402 8.720.000 0 0 9.158.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.158.000

42 1.039.0006.964.000 36.000 4.657.000 0 0STOKI I USLUGI 5.732.000
421 2.347.000 0 0 2.156.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.156.000
423 1.277.000 36.000 920.000 340.000 0 0Materijali i siten inventar 1.296.000
424 1.646.000 0 20.000 726.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 746.000
425 1.394.000 0 49.000 1.240.000 0 0Dogovorni uslugi 1.289.000
426 300.000 0 50.000 195.000 0 0Drugi tekovni rashodi 245.000

48 30.000270.000 0 35.000 0 0KAPITALNI RASHODI 65.000
480 141.000 0 30.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000
483 129.000 0 0 35.000 0 0Kupuvawe na mebel 35.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0Q0 ZA[RITA I SPASUVAWE 0 150.000 0 0 0 150.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 150.000 0 0 0 0 150.000

STOKI I USLUGI 042 50.000 0 0 0 0 50.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 0 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 150.000 0 0 0 0 150.000

42 00 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
424 0 50.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000

46 00 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
464 0 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0V1 DETSKI GRADINKI 140.000 80.000 0 0 0 80.000

V10 DETSKI GRADINKI 140.000 80.000 0 0 0 0 80.000

STOKI I USLUGI 80.00042 80.000 0 0 0 0 80.000
425 Dogovorni uslugi 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000

KAPITALNI RASHODI 60.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 60.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 140.000 80.000 0 0 0 0 80.000

42 080.000 80.000 0 0 0STOKI I USLUGI 80.000
425 80.000 80.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 80.000

48 060.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 60.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.851.00001.462.00038.476.000191.580.000 83.844.000 1.069.000

0VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 10.250.000 60.000 0 1.462.000 0 1.522.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 10.250.000 60.000 0 0 1.462.000 0 1.522.000

STOKI I USLUGI 312.00042 0 0 0 320.000 0 320.000
423 Materijali i siten inventar 312.000 0 0 0 320.000 0 320.000

KAPITALNI RASHODI 9.938.00048 60.000 0 0 1.142.000 0 1.202.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 550.000 0 0 0 530.000 0 530.000
482 Drugi grade`ni objekti 8.853.000 60.000 0 0 0 0 60.000

483 Kupuvawe na mebel 535.000 0 0 0 612.000 0 612.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 10.250.000 60.000 0 0 1.462.000 0 1.522.000

42 0312.000 0 0 320.000 0STOKI I USLUGI 320.000
423 312.000 0 0 0 320.000 0Materijali i siten inventar 320.000

48 09.938.000 60.000 0 1.142.000 0KAPITALNI RASHODI 1.202.000
480 550.000 0 0 0 530.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 530.000
482 8.853.000 60.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 60.000
483 535.000 0 0 0 612.000 0Kupuvawe na mebel 612.000
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BILANS NA PRIHODI - 
Nivo na:  Stavka

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Kategorija

VKUPNI
PRIHODI

2020

126.099.510084.682.440 1.079.690 38.860.760 1.476.620

71  DANO^NI PRIHODI 25.734.800 0 0 0 0 25.734.800

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 929.200 0 0 0 0 929.200

713 Danoci na imot 12.221.000 0 0 0 0 12.221.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 12.584.600 0 0 0 0 12.584.600

72  NEDANO^NI PRIHODI 960.510 1.079.690 0 0 0 2.040.200

722 Globi, sudski i administrativni taksi 849.410 0 0 0 0 849.410

723 Taksi i nadomestoci 0 1.079.690 0 0 0 1.079.690

724 Drugi vladini uslugi 10.100 0 0 0 0 10.100

725 Drugi nedano~ni prihodi 101.000 0 0 0 0 101.000

73  KAPITALNI PRIHODI 18.331.500 0 0 0 0 18.331.500

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 1.010.000 0 0 0 0 1.010.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 17.321.500 0 0 0 0 17.321.500

74  TRANSFERI I DONACII 39.655.630 0 38.860.760 1.476.620 0 79.993.010

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 39.655.630 0 38.860.760 0 0 78.516.390

743 Kapitalni donacii 0 0 0 1.476.620 0 1.476.620

1



Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Kategorija

VKUPNI
RASHODI

BILANS NA RASHODI - 
Nivo na:  Stavka

2020

84.682.440 1.079.690 38.860.760 1.476.620 0 126.099.510

40 PLATI I NADOMESTOCI 14.536.930 0 0 034.121.840 48.658.770
401 Osnovni plati 9.604.090 0 0 024.872.260 34.476.350
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.438.040 0 0 09.249.580 12.687.620
404 Nadomestoci 1.494.800 0 0 00 1.494.800

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 606.000 0 0 00 606.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 202.000 0 0 00 202.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 404.000 0 0 00 404.000

42 STOKI I USLUGI 21.440.280 1.049.390 323.200 04.703.570 27.516.440
420 Patni i dnevni rashodi 106.050 0 0 00 106.050
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.068.990 0 0 02.177.560 9.246.550
423 Materijali i siten inventar 1.384.710 929.200 323.200 0343.400 2.980.510
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.725.690 20.200 0 0733.260 6.479.150
425 Dogovorni uslugi 2.641.150 49.490 0 01.252.400 3.943.040
426 Drugi tekovni rashodi 1.180.690 50.500 0 0196.950 1.428.140
427 Privremeni vrabotuvawa 3.333.000 0 0 00 3.333.000

45 KAMATNI PLA]AWA 101.000 0 0 00 101.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 101.000 0 0 00 101.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 41.055.490 0 0 00 41.055.490
461 Subvencii za javni pretprijatija 333.300 0 0 00 333.300
463 Transferi do nevladini organizacii 30.300 0 0 00 30.300
464 Razni transferi 600.950 0 0 00 600.950
465 Isplata po izvr{ni ispravi 40.090.940 0 0 00 40.090.940

47 SOCIJALNI BENEFICII 151.500 0 0 00 151.500
471 Socijalni nadomestoci 151.500 0 0 00 151.500

48 KAPITALNI RASHODI 2.698.720 30.300 1.153.420 035.350 3.917.790
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 40.400 30.300 535.300 00 606.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.638.120 0 0 00 2.638.120
483 Kupuvawe na mebel 0 0 618.120 035.350 653.470
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.200 0 0 00 20.200

49 OTPLATA NA GLAVNICA 4.092.520 0 0 00 4.092.520
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 4.092.520 0 0 00 4.092.520

1



BILANS NA PRIHODI -
Nivo na:  Stavka

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Kategorija

2021

127.348.020085.520.880 1.090.380 39.245.520 1.491.240

VKUPNI
PRIHODI

71  DANO^NI PRIHODI 25.989.600 0 0 0 0 25.989.600

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 938.400 0 0 0 0 938.400

713 Danoci na imot 12.342.000 0 0 0 0 12.342.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 12.709.200 0 0 0 0 12.709.200

72  NEDANO^NI PRIHODI 970.020 1.090.380 0 0 0 2.060.400

722 Globi, sudski i administrativni taksi 857.820 0 0 0 0 857.820

723 Taksi i nadomestoci 0 1.090.380 0 0 0 1.090.380

724 Drugi vladini uslugi 10.200 0 0 0 0 10.200

725 Drugi nedano~ni prihodi 102.000 0 0 0 0 102.000

73  KAPITALNI PRIHODI 18.513.000 0 0 0 0 18.513.000

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 1.020.000 0 0 0 0 1.020.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 17.493.000 0 0 0 0 17.493.000

74  TRANSFERI I DONACII 40.048.260 0 39.245.520 1.491.240 0 80.785.020

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 40.048.260 0 39.245.520 0 0 79.293.780

743 Kapitalni donacii 0 0 0 1.491.240 0 1.491.240
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40 PLATI I NADOMESTOCI 14.680.860 0 0 034.459.680 49.140.540
401 Osnovni plati 9.699.180 0 0 025.118.520 34.817.700
401110 Osnovni plati -funkcioneri 663.000 0 0 0 0 663.000
401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 7.293.000 0 0 0 0 7.293.000
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 785.400 0 23.344.740 0 0 24.130.140
401310 Personalen danok na dohod od plata 683.400 0 1.773.780 0 0 2.457.180
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 274.380 0 0 0 0 274.380
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.472.080 0 0 09.341.160 12.813.240
402110 Osnovni pridonesi za PIO 2.295.000 0 6.197.520 0 0 8.492.520
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 948.600 0 2.527.560 0 0 3.476.160
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 70.380 0 180.540 0 0 250.920
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 158.100 0 435.540 0 0 593.640
404 Nadomestoci 1.509.600 0 0 00 1.509.600
404150 Drugi nadomestoci 1.509.600 0 0 0 0 1.509.600

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 612.000 0 0 00 612.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 204.000 0 0 00 204.000
412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 204.000 0 0 0 0 204.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 408.000 0 0 00 408.000
413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 408.000 0 0 0 0 408.000

42 STOKI I USLUGI 21.652.560 1.059.780 326.400 04.750.140 27.788.880
420 Patni i dnevni rashodi 107.100 0 0 00 107.100
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 6.120 0 0 0 0 6.120
420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 37.740 0 0 0 0 37.740
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 24.480 0 0 0 0 24.480
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 36.720 0 0 0 0 36.720
420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 2.040 0 0 0 0 2.040
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.138.980 0 0 02.199.120 9.338.100
421110 Elektri~na energija 3.876.000 0 408.000 0 0 4.284.000
421120 Vodovod i kanalizacija 25.500 0 30.600 0 0 56.100
421130 \ubretarina 139.740 0 132.600 0 0 272.340
421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 1.341.300 0 0 0 0 1.341.300
421220 Drva 816.000 0 510.000 0 0 1.326.000
421240 Te~ni goriva 0 0 1.020.000 0 0 1.020.000
421310 Po{ta 132.600 0 10.200 0 0 142.800
421320 Telefon i telefaks 481.440 0 87.720 0 0 569.160
421410 Goriva i masla (motorni vozila) 306.000 0 0 0 0 306.000
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421420 Registracija na motorni vozila 20.400 0 0 0 0 20.400
421440 Transport na lu|e 0 0 0 0 0 0
423 Materijali i siten inventar 1.398.420 938.400 326.400 0346.800 3.010.020
423110 Kancelariski materijali 357.000 0 35.700 0 0 392.700
423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na

vrabotenite
51.000 20.400 5.100 0 0 76.500

423210 Materijali za AOP 20.400 0 20.400 0 0 40.800
423310 Uniformi 36.720 0 61.200 0 0 97.920
423330 Postelnina 0 0 0 86.700 0 86.700
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 32.640 816.000 0 0 0 848.640
423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 30.600 0 62.220 0 92.820
423620 U~ili{ni materijali 70.380 30.600 61.200 0 0 162.180
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 62.220 0 20.400 8.160 0 90.780
423720 Materijali za razni popravki 61.200 0 0 0 0 61.200
423810 Siten inventar 35.700 0 40.800 169.320 0 245.820
423830 Rezervni delovi 20.400 0 0 0 0 20.400
423990 Drugi materijali 650.760 40.800 102.000 0 0 793.560
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.782.380 20.400 0 0740.520 6.543.300
424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva è rezervni

delovi, gumi)
200.940 0 0 0 0 200.940

424210 Odr`uvawe na zgradi 0 20.400 582.420 0 0 602.820
424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 36.720 0 35.700 0 0 72.420
424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 102.000 0 0 0 0 102.000
424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 3.945.360 0 0 0 0 3.945.360
424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 1.317.840 0 0 0 0 1.317.840
424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 128.520 0 51.000 0 0 179.520
424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 51.000 0 71.400 0 0 122.400
424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 2.667.300 49.980 0 01.264.800 3.982.080
425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 0 0 0 0 0 0
425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 0 61.200 0 0 61.200
425260 Osiguruvawe na motorni vozila 15.300 0 0 0 0 15.300
425310 Pravni uslugi 408.000 0 0 0 0 408.000
425320 Sudski ve{ta~ewa 40.800 0 0 0 0 40.800
425360 Pla}awe na sudski taksi 122.400 0 0 0 0 122.400
425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 112.200 0 0 112.200
425630 Ispituvawe na kavalitetot na vodite i vozduhot 30.600 0 0 0 0 30.600

2



Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Kategorija

Potstavka
VKUPNI

RASHODI

BILANS NA RASHODI - 
Nivo na:  Potstavka

85.520.880 1.090.380 39.245.520 1.491.240 0 127.348.020

2021

425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 1.734.000 0 0 0 0 1.734.000
425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 40.800 1.020.000 0 0 1.060.800
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 30.600 0 0 0 0 30.600
425970 Konsultantski uslugi 234.600 0 35.700 0 0 270.300
425990 Drugi dogovorni uslugi 51.000 9.180 35.700 0 0 95.880
426 Drugi tekovni rashodi 1.192.380 51.000 0 0198.900 1.442.280
426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 86.700 0 0 0 0 86.700
426210 Rashodi za reprezentacija 234.600 30.600 0 0 0 265.200
426310 Seminari i konferencii 81.600 0 86.700 0 0 168.300
426410 Objavuvawe na oglasi 163.200 0 81.600 0 0 244.800
426990 Drugi operativni rashodi 626.280 20.400 30.600 0 0 677.280
427 Privremeni vrabotuvawa 3.366.000 0 0 00 3.366.000
427110 Privremeni vrabotuvawa 3.366.000 0 0 0 0 3.366.000

45 KAMATNI PLA]AWA 102.000 0 0 00 102.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 102.000 0 0 00 102.000
452410 Kamata na krediti 102.000 0 0 0 0 102.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 41.461.980 0 0 00 41.461.980
461 Subvencii za javni pretprijatija 336.600 0 0 00 336.600
461190 Subvencii za drugi institucii 336.600 0 0 0 0 336.600
463 Transferi do nevladini organizacii 30.600 0 0 00 30.600
463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 30.600 0 0 0 0 30.600
463120 Transferi do sportski klubovi 0 0 0 0 0 0
463170 Transferi do politi~ki partii 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 606.900 0 0 00 606.900
464120 Stipendii za poddr{ka na mladi talenti 20.400 0 0 0 0 20.400
464940 Transferi pri penzionirawe 280.500 0 0 0 0 280.500
464990 Drugi transferi 306.000 0 0 0 0 306.000
465 Isplata po izvr{ni ispravi 40.487.880 0 0 00 40.487.880
465110 Glaven dolg po izvr{ni ispravi 40.234.920 0 0 0 0 40.234.920
465120 Kamata po izvr{ni ispravi 252.960 0 0 0 0 252.960
465130 Tro{oci po izvr{ni ispravi 0 0 0 0 0 0

47 SOCIJALNI BENEFICII 153.000 0 0 00 153.000
471 Socijalni nadomestoci 153.000 0 0 00 153.000
471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 153.000 0 0 0 0 153.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.725.440 30.600 1.164.840 035.700 3.956.580
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 40.800 30.600 540.600 00 612.000
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480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 40.800 30.600 0 35.700 0 107.100
480150 Kupuvawe na kujnska oprema 0 0 0 251.940 0 251.940
480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 0 0 0 0 0
480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 252.960 0 252.960
482 Drugi grade`ni objekti 2.664.240 0 0 00 2.664.240
482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i

avtopati
0 0 0 0 0 0

482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 1.020.000 0 0 0 0 1.020.000
482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 0 0 0 0 0 0
482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 102.000 0 0 0 0 102.000
482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 521.220 0 0 0 0 521.220
482920 Izgradba na drugi objekti 612.000 0 0 0 0 612.000
482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 0 0 0 0 0
482940 Nadzor nad izgradbata 409.020 0 0 0 0 409.020
483 Kupuvawe na mebel 0 0 624.240 035.700 659.940
483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 0 40.800 0 40.800
483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 35.700 0 0 35.700
483190 Kupuvawe na drug mebel 0 0 0 583.440 0 583.440
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.400 0 0 00 20.400
485230 Kompjuterstki softver 20.400 0 0 0 0 20.400

49 OTPLATA NA GLAVNICA 4.133.040 0 0 00 4.133.040
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 4.133.040 0 0 00 4.133.040
493210 Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od

centralniot buxet
4.133.040 0 0 0 0 4.133.040
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                                                                                                                                   СОПИШТЕ                                                                                                                          

 

 

Член 4 

 

Buxetot na Op{tinata za 2019 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo  Slu`ben glasnik na Op{tinata, a }e se 
primenuva od 1 januari 2019 godina. 
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